
 

 

Destekler:  
1,1370 / 1,1340 / 1,1300 

 

Dirençler: 

1,1430 / 1,1470 / 1,1500 

  

Destekler:  
6,8300 / 6,8000 / 6,7800 

 

Dirençler: 

6,8750 / 6,8900 / 6,9200 

 

Destekler:  
1800 / 1794 / 1788 

 

Dirençler: 

1815 / 1824 / 1832 

YURT İÇİ PİYASALAR 15 TEMMUZ DEMOKRASİ GÜNÜ NEDENİYLE TATİL.. 

Sağlık Bakanlığı'nın açıklamasına göre, Türkiye'de son 24 saatte 992 kişiye Kovid-19 tanısı konuldu, 20 kişi hayatını kaybetti, toplam 
vaka sayısı 214 bin 993, can kaybı 5 bin 402 olurken 1049 kişinin daha iyileşmesiyle Kovid-19 tedavisi tamamlananların sayısı 196 
bin 720 oldu. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "TEKRAR 1.000’İN ALTINDAYIZ. 33 gün sonra ilk kez. 
11 Haziranda 987 olan yeni vaka sayısı ertesi gün 1.195’e çıkmıştı. Şu an yarını bilmiyoruz. Şimdi alacağımız tedbirlerin sonucunu 
ortalama 7 gün sonra göreceğimizi biliyoruz. Bugünü tekrar aramayalım" dedi. 

İletişim Başkanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Sayın Donald 
Trump arasında bugün bir telefon görüşmesi gerçekleşmiştir. Görüşmede ikili meselelerin yanı sıra Libya krizi başta olmak üzere 
bölgesel gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. İki lider, hem 100 milyar dolarlık ticaret hedefimize ulaşılması hem 
de Libya’da kalıcı istikrarın sağlanması için iki müttefik olarak daha yakın çalışma hususunda mutabık kalmışlardır. Beyaz Saray, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump'ın, gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde, "bölgesel 
konuların müzakere yoluyla çözülmesi" vurgusu yaptığını duyurdu. Beyaz Saray Sözcü Yardımcısı Judd Deere, yaptığı yazılı 
açıklamada, bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Trump'ın telefonda görüştüğünü bildirdi. Açıklamada, "Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Başkan Trump, ABD ve Türkiye arasındaki pozitif ticaret ilişkilerini görüştü ve bölgesel konuların müzakere yoluyla çözülmesinin 
gerekliliğine olan inancımızın altını çizdi." ifadesine yer verildi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Hong Kong Özel İdari Bölgesi'ne getirilen Ulusal Güvenlik Yasası nedeniyle Çin'i sorumlu tutan bir 
yasa tasarısını onayladı ve Hong Kong'a yönelik imtiyazları kaldıran bir başkanlık kararnamesi imzaladı. Başkan Trump, Beyaz 
Saray bahçesinde, Hong Kong konusunda Çin'e yönelik atılacak yeni adımları ele aldığı basın toplantısında, "Bugün Çin'i Hong 
Kong halkına yönelik baskı politikalarından dolayı sorumlu tutan bir yasa tasarısı ve başkanlık kararnamesi imzaladım." ifadesini 
kullandı. Hong Kong'a Ulusal Güvenlik Yasası'nı getiren Çinli yetkililerle iş yapan tüm bankalara yaptırım uygulanmasını öngören 
yasa tasarının Kongrenin büyük desteği ile geçtiğini anımsatan Trump,"Bugün ben de bu kararnameyi onayladım. Bu kararname 
Hong Kong'un özgürlüğünü elinden alan kişileri ve kurumları sorumlu tutmamızı sağlayan yeni araçlar sağlıyor." dedi. Trump, Hong 
Kong'daki durumu yakından izlediklerini ve durumun iyi olmadığını kaydederek, "Hong Kong halkının özgürlükleri elinden alındı ve 
artık serbest piyasada rekabet edemiyor. Birçok insanın Hong Kong'u terk edeceğinden şüphe ediyorum." ifadesini kullandı. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde ABD’de 
zayıf ekonomik veri akışı devam 
ederken, yurt içerisinde perakende 
satışlar, sanayi üretimi ve cari işlemler 
dengesi takip edilmişti. Haftanın ikinci 
işlem gününde ise yurt içerisinde zayıf 
veri akışı devam ederken, ABD'de 
tüketici fiyat endeksi pandemi etkisiyle 
3 ay üst üste düşüşün ardından 
Haziran ayında işletmelerin yeniden 
açılmaya başlamasıyla aylık yüzde 0.6, 
yıllık yüzde 0.6 artış kaydetti. Gün 
içerisinde vaka sayılarındaki artışın 
ekonomik toparlanmayı 
yavaşlatacağına dair endişelerin Dolar 
ve kur üzerindeki etkileri takip edilirken, 
güne 6,86 seviyesinde başlayan kurun 
6,85 – 6,87 seviyeleri arasındaki yatay 
hareketini sürdürdüğü izlendi. 

 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Dolar’ın 6,85 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 6,83, 
6,80 ve 6,78 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek 
seviyeleridir. Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü 
hareketinde ise 6,87, 6,89 ve 6,92 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde Euro 
Bölgesi’nde zayıf ekonomik veri 
akışı devam ederken, yurt 
içerisinde perakende satışlar, sanayi 
üretimi ve cari işlemler dengesi takip 
edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde 
birlikte Almanya’da açıklana ZEW 
ekonomik güven 60,0’lık beklentiler 
karşısında 63,4 seviyesinden 59,3 
seviyesine gerilerken ülkenin ekonomik 
toparlanma sinyallerinin azaldığı takip 
edildi. Euro Bölgesi’nde ise sanayi 
üretimi verisi Mayıs ayında önceki aya 
göre yüzde 12,4 artarken, bir önceki 
yılın aynı ayına göre ise yüzde 20,9 
geriledi. Yurt içerisinde zayıf ekonomik 
veri akışı devam ederken, bu haftaki 
Avrupa Merkez Bankası faiz kararı 
öncesi güne 7,78 seviyesinde başlayan 
çaprazın gün sonunda yukarı yönlü 
hareketini sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,82 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 7,85 direnç seviyesinin altında kaldığı 
sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,79, 
7,76 ve 7,73 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek 
seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü 
olmasında ise 7,85, 7,88 ve 7,92 direnç seviyeleri takip edilebilir 
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Günün Gelişmeleri 
 
 

Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi 
ve ABD’de zayıf veri akışı devam 
ederken, ekonomik toparlanma sinyalleri 
sonrasında Dolar’ın güçlü duruşunu 
sürdürmekte zorlandığı gözlenmişti. 
Haftanın ikinci işlem gününde 
Almanya’da açıklana ZEW ekonomik 
güven 60,0’lık beklentiler karşısında 
63,4 seviyesinden 59,3 seviyesine 
gerilerken ülkenin ekonomik toparlanma 
sinyallerinin azaldığı takip edildi. Euro 
Bölgesi’nde sanayi üretimi verisi Mayıs 
ayında önceki aya göre yüzde 12,4 
artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre 
ise yüzde 20,9 geriledi. ABD'de ise 
tüketici fiyat endeksi pandemi etkisiyle 3 
ay üst üste düşüşün ardından Haziran 
ayında işletmelerin yeniden açılmaya 
başlamasıyla aylık yüzde 0.6, yıllık 
yüzde 0.6 artış kaydetti. Vaka 
sayılarındaki artışın ekonomik 
toparlanmayı yavaşlatacağına dair 
endişeler sonucu Dolar’ın üçüncü 
gününde de güçlü duruşunu 
sürdürmekte zorlandığı gözlenirken, 
paritenin yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1400 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1370 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1430, 1,1460 ve 1,1500 
seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin 
aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1370, 1,1340 ve 
1,1300 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1807 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep ile Ons Altın’ın 
yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1815, 
1824 ve 1832 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 
1800, 1794 ve 1788 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde 
toparlanma sinyalleri sonucunda 
Dolar’ın baskı altında kaldığı takip 
edilirken, artan vaka endişeleri 
güvenli varlık talebinin 
desteklenmeye devam etmesi ile 
Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın 
ikinci işlem gününde ise ABD ve Çin 
arasında artan gerginlik sonucu 
Dolar’ın değer kazanması Altın 
fiyatlarındaki yükselişi sınırlandırdığı 
takip edilirken, vaka sayılarındaki 
artışın ekonomik toparlanmayı 
yavaşlatacağına dair 
endişelerin güne 1800 Dolar 
seviyesinde başlayan Ons Altın’ı 
desteklemesi ile gün sonunda yukarı 
yönlü hareketini sürdürdüğü takip 
edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2580 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2520 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2640, 1,2700 ve 
1,2760 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2520, 
1,2460 ve 1,2400 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde Birleşik 
Krallık ve ABD’de zayıf ekonomik 
veri akışı devam ederken, 
gözler BoE Başkanı Andrew 
Bailey’in ekonomide toparlanma 
işaretleri gördüğü 
yönündeki açıklamaları üzerindeydi. 
Haftanın ikinci işlem 
gününde  İngiltere ekonomisi Mayıs 
ayında bir önceki aya göre yüzde 1.8 
ile 5.5’lik piyasa beklentilerinden 
daha yavaş büyüdüğü 
gözlenirken, ABD'de ise tüketici fiyat 
endeksi pandemi etkisiyle 3 ay üst 
üste düşüşün ardından Haziran 
ayında aylık yüzde 0.6, yıllık yüzde 
0.6 artış kaydetti. Dikkatler 
koronavirüs gelişmeleri üzerinde 
olmaya devam ederken, güne 
içerisinde 1,2480 destek seviyesini 
test eden paritenin kalıcılık 
sağlayamayarak yukarı yönlü 
hareketine devam ettiği gözlendi. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 107,30 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 107,10 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 
sırası ile 107,50, 107,70 ve 108,00 seviyeleri takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki 
eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 107,10, 106,90 ve 106,70 
destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Haftanın ilk işlem gününde zayıf 
ekonomik veri akışı devam 
ederken, COVID-19 aşısına dair olumlu 
haberler sonrasında oluşan iyimserlik 
üzerine Japon Yeni’nin güvenli bir liman 
talebi olarak talep bulmakta zorlanması 
ile paritenin yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci 
işlem gününde ABD'de tüketici fiyat 
endeksi pandemi etkisiyle 3 ay üst üste 
düşüşün ardından Haziran ayında 
işletmelerin yeniden açılmaya 
başlamasıyla aylık yüzde 0.6, yıllık 
yüzde 0.6 artış kaydetti. Gün 
içerisinde Japonya’da zayıf ekonomik 
veri akışı devam ederken, artan güvenli 
varlık talebinin parite üzerindeki 
baskıları sonucu gün sonunda aşağı 
yönlü sınırlı hareketlerin devam ettiği 
takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 43 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 41,80 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki yukarı 
45yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 44,30, 45,80 ve 46,80 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar 
ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,80, 40,40 ve 39,00 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde 
dikkatler  OPEC üzerinde olmaya 
devam ederken, koronavirüs 
endişeleri ve OPEC+ koalisyonunun 
üretim kısıntılarını azaltmaya yönelik 
beklentilerin Petrol fiyatları 
üzerindeki baskıyı derinleştirdiği 
gözlenmişti. Haftanın ikinci işlem 
gününde ise üretim kısıntılarının 
azalacağına dair endişelerin Petrol 
fiyatları üzerindeki baskıları devam 
ederken, OPEC'in haziran ayına 
ilişkin petrol piyasası raporuna göre, 
geçen ay küresel petrol arzı, bir 
önceki aya kıyasla günlük 2 milyon 
950 bin varil azalarak yaklaşık 86 
milyon 290 bin varile indi. OPEC dışı 
ülkelerde petrol üretimi günlük 1 
milyon 60 bin varil azalışla 64 milyon 
20 bin varil oldu. Gün içerisinde takip 
edilen raporun Petrol fiyatları 
üzerindeki ektileri takip edilirken, 
Brent Petrol’ün sınırlı yükselişini 
sürdürdüğü izlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 398 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 396 destek seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 400, 403 ve 406 takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın’daki eğilimin 
aşağı yönlü hareketinde ise 396, 394 ve 392 destek seviyeleri takip 
edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Haftanın ilk işlem gününde kurda 
yatay hareketler devan 
ederken, güvenli varlık talebinin 
devam etmesi sonucu Gram Altın’ın 
Ons Altın’a paralel olarak sınırlı 
yükselişini sürdürdüğü izlendi. 
Haftanın ikinci işlem gününde ise 
kurda 6,85 – 6,87 seviyeleri 
arasında yatay hareketler takip 
edilirken, vaka sayılarındaki artışın 
ekonomik toparlanmayı 
yavaşlatacağına dair endişelerin 
güvenli varlık olarak Altın’a olan 
talebi artırması sonucu güne 396 
seviyesinde başlayan Gram Altın’ın 
Ons Altın’a paralel olarak yükselişini 
sürdürdüğü gözlendi. 
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.52 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


